CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 1 de 1

                               CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
                      EDITAL Nº 016/2018

Divulga a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público
da Câmara Municipal de Entre Rios
do Oeste, aberto pelo Edital nº
001/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público da Câmara Municipal de Entre
Rios do Oeste, aberto pelo Edital nº 001/2017.

2. O prazo de validade deste Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos a partir da
presente homologação.

Entre Rios do Oeste, 20 de fevereiro de 2018.

ENIO LUIS FOLIATTI

Presidente da Câmara Municipal de Entre Rios do Oeste